GABINETE DO VEREADOR ANDERSON CORREIA

Caruaru, 01 de abril de 2025.

Ofício Nº 155/2025

Ao Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Caruaru

Excelentíssimo Sr. Bruno Lambreta.

Assunto: Justificativa de ausência

Venho através deste, informar e justificar a minha ausência na Sessão Plenária

Ordinária, desta terça-feira, 01/04/2025, prevista para acontecer às 16h horas. Minha

ausência se dá por motivo de trabalho com atividades externas. Reforço sempre meu

compromisso com os animais não-humanos e a população de Caruaru.

 Na certeza de ser atendido, renovo meus sinceros votos de estima consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Anderson Correia – PP

Vereador

		2025-04-01T15:40:07-0300
	Vereador Anderson Correia